CIVIL $176.15
COLEG. ARQ. $73.40
COLEG. ING. MEC. $29.36
COLEG. URB. $14.68

MONTO BASE: 293,592.29

AMOTIZACIÓN DE
ANTICIPO: 88,077.69

SUBTOTAL: 205,514.60
  I.V.A. 16%: 32,882.34
  TOTAL CON IVA: 238,396.94
  TOTAL RETENCIONES: 3,816.69
  TOTAL A PAGAR: 234,580.25

Importe con letra:
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 25/100
M.N.

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:
07 - CFDI  por a pl i ca ci ón de  a nti ci po 80B07046-CBDC-4A9A-A5D6-EC976AFC5994

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT